
Vivendes d'Odena, SL

0

0
1.118

0

1.537

2.655

0

0

0

0

0,0

0,0

0,0

0,0
32,9
0,0

5,9
0,0

2.293 15,8

0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0

Ajuntament d'Òdena

0

0
0
0
0

0

0
841
0

1.452
0

Habitatge

Exercici actual Exercici anterior % dif.

Despeses establiment
Immobilitzat immaterial
Immobilitzat material
Immobilitzat financer

TOTAL ACTIU

Exercici actual Exercici anterior

    2.936
EXERCICI:
Població:

0

0
0
0
0

0

0
277
0

85
0

362

0

2005

BALANÇ

Diferència

Diferència

ACTIU

Accions pròpies

(imports en euros)

0 0 0 0,0

PASSIU

FONS PROPIS

TOTAL PASSIU

Reserves

Pèrdues i guanys

ACCIONISTES PER DESEMBORSAMENTS NO EXIGITS

IMMOBILITZAT  

DESPESES A DISTRIBUIR EN DIVERSOS EXERCICIS

ACTIU CIRCULANT

Capital subscrit

INGRESSOS A DISTRIBUIR EN DIVERSOS EXERCICIS

PROVISIONS PER A RISCOS I DESPESES

CREDITORS A LLARG TERMINI

CREDITORS A CURT TERMINI

48.081 48.081 0 0,0

Exercici actual Exercici anterior Diferència % dif

0
-64.931
16.649

-64.902
-28 16.677

-29
0 0,0

0,0
59560,7

0

00 0 0,0

0 0 0 0,0

0 0 0 0,0

0 0 0 0,0

2.856 19.142 -16.286 -85,1

2.655 2.293 362 15,8

DEURE HAVER

% dif.

Consums d'explotació
Despeses de personal
Dotacions per a amortitzacions d'immobilitzat

Altres despeses d'explotació

Despeses financeres i assimilades

Diferències negatives de canvi

Despeses extraordinàries

BENEFICI DE L'EXERCICI

Exercici actual Exercici anterior Diferència

0 0 0 0,0
0 0,00 0

0
0

0 0,0
0 0,0

0
0

2.476 20 2.456 12280,0

0 0 0 0,0

16.649 0 16.649 *****,*

0 0,0
0 0,0

10 125,0
0 0,0

18
0

0
0

8
0

0
0

0,00 0 0
0 0 0 0,0
0 0 0 0,0
0 0 0 0,0
0 0 0 0,0

0 0 0 0,0Altres impostos

COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS (imports en euros) 

Import net de la xifra de negocis 0
0 0

0 0
0

0,0
0,0

-2.476 -20 -2.456 *****,*

Diferències positives de canvi

Ingressos extraordinaris
Ingressos i beneficis d'altres exercicis

0 -28 28 100,0

0 0 0 0,0
0 0 0 0,0
0

0
0 0,0

0
0

0 0,0
0 0 0 0,0

19.143 0 19.143 *****,*
000 0,0

0
0

0
0

0
0

Prima d'emissió
Reserva de revaloració

0,0
0,0

Ingressos financers

Dividend a compte lliurat en l'exercici

0 0 0 0,0

2.655 2.293 362 15,8

-201 -16.849 16.648 98,8

Font:  Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada pels comptes
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Accionistes per desemborsaments exigits  .............

Deutors  .............................................
Existències  .........................................

Inversions financeres temporals  .....................

Ajustaments per periodificació  ......................
Tresoreria  ..........................................

.................................

...................................

.............................................

Variació provisions tràfic i pèrdues crèdits incobrables...........................

......................

Pèrdues per operacions amb accions i obligacions pròpies...............................

Despeses i pèrdues d'altres exercicis  ..................

........................................

................................

.....................
Altres ingressos d'explotació  .........................

..................................PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ

...................................
........................

Beneficis en alienació immob. imm., mat. i cart. control

Subvencions de capital transferides al resultat de l'ex.
..............................

..............

..........................................

..............................

.............................

....................

..........

............

...........................................

....................................
...................................

.............................
...........................................

...................................

BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ

Comptes i estats anuals no fiscalitzats per la Sindicatura.Nota:

Resultats d'exercicis anteriors ....................

PÈRDUES DE L'EXERCICI .................................

.........................

Accions pròpies a curt termini  ...................... 0 0 0 0,0

% dif.

Deutors per operacions de tràfic a llarg termini  .... 0 0 0 0,0 Accions pròpies per a reducció de capital  .......... 0 0 0 0,0

0 0 0 0,0

Variació provisions inversions financeres
..............

Pèrdues procedents immob. immat., mat. i cartera control
Variació provisions immob. immat., mat. i cartera control 

Impost sobre societats .................................

Beneficis per operacions amb accions i obligac. pròpies

PROVISIONS PER A RISCOS I DESPESES A CURT TERMINI  .....

Activitat:

 de la societat mercantil.


